
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION: No.  951?-AD-90

Lima, 03 de Se cranmpre de 19780

CONSIDERANDO :

Que es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación de Los seño-
nes miembros ¿integrantes de la Junta Dinectiva de La FEDERACIÓN PERUA-
NA DE VOLETBOL;

De conformidad con Los Artículos 37” y 163% del D.L. 20555;

SE RESUELVE :
:

ARTICULO PRIMERO.- ACEPTAR La renuncia formulada, al cargo de Presidente
de La Junta Directiva de La FEDERACIÓN PERUANA DE VO-

LETBOL, por el señor CPC VICTOR MANYARI MONTEZA.

ARTICULO SEGUNDO.- NOMBRAR a partín de La fecha de expelición de La pre-
sente Resolución y hasta el treinta y uno de diciem-

bre de ml noveciento ochenta, a los señores : Capitán de Navto A.P. ED-
GARDO COLUNGE GUEVARA, como Presidente, Capitán de Naufo A.P. JAIME PACHE
CO QUEVEDO, CPC VICTOR MANYART MONTEZA, RAUL MEDINA SANDOVAL, Capíútán de
Corbeta AP FERNANDO CALVO HUAQUILLA y JAVIER MENACHO SOLART, como miem-
bros 4ntegrantes de La Junta Directiva de La FEDERACIÓN PERUANA DE VOLET-
BOL.

ARTICULO TERCERO.- AGRADECER Los servicios prestados por Los señores diJui-
gentes ex-miembros de La Junta Directiva de La FEDERA-

CIÓN PERUANA DE *VOLETBOL que termina sus funciones en la fecha,

Regístrese y comunfquese,

JEF. VNB

EMV. mer

yICTOR NAGARO BIANCHI
JEFE PEL INRED


